
 

 ArcoDiva Management s.r.o. tel.: + xxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Jaromírova 48, 128 00 Praha 2  + xxxxxxxxxxxxxxxx www.arcodiva.cz 
 Czech Republic fax: + xxxxxxxxxxxxxxxx  

ARCO DIVA management s.r.o. 

koresp. adresa: Jaromírova 54, 120 00 Praha 2 

se sídlem: Urešova 1266/2, 148 00 Praha 4 

IČO 25655094  DIČ CZ25655094 

jako producent pro firmu NAXOS  

zastoupená: Mgr. Janou Černou, jednatelkou 

 

a 

 

umělec: Moravská filharmonie Olomouc, příspěvková organizace 

se sídlem:  Horní náměstí 23, 772 00 Olomouc 

IČ 00100617 

zastoupená: Mgr. art. et MgA. Jonášem Harmanem – ředitelem   

(dále jen umělec) 

 

 

uzavírají tuto  

 

Smlouvu o vytvoření, záznamu uměleckého výkonu a poskytnutí licence 

 
1. Umělec se zavazuje za podmínek dále v této smlouvě sjednaných vytvořit umělecký 

výkon: 

Vítězslav Novák: South Bohemian Suita; Toman and the Forest Fairy 
 

 

 

 

 

ve dnech:   29. 10. – 1. 11. 2019 

                                      

v místě:  Reduta, Olomouc 

spoluúčinkuje:   xxxxxxxxxxxxx - dirigent   

 

2. Licence 

    a) Umělec touto smlouvou uděluje (licenci) ke zveřejnění Výkonu pro společnost 

NAXOS, k jeho spojení s jinými autorskými díly a uměleckými výkony, k jeho 

zaznamenání na zvukové či zvukově-obrazové záznamy a jejich zařazení či spojení s 

jinými zvukovými či zvukově-obrazovými záznamy, k jeho zařazení do souboru děl 

nebo výkonů, k jeho úpravě a editaci nutné pro užití Výkonu dle této smlouvy a k jeho 

užití 

vcelku i po částech těmito způsoby: 

 všemi způsoby užití všemi formami a všemi technickými prostředky 

Licence pro výše uvedené způsoby užití je poskytnuta v tomto rozsahu 

časový rozsah:        neomezený 

místní rozsah:         neomezený 

množstevní rozsah: neomezený 

 

3. Umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, bude proveden za následujících 

podmínek : 

a) cena za vytvoření záznamu a poskytnutí licence : 5000 EUR  

b) cestovní náklady: ne 



 

 ArcoDiva Management s.r.o. tel.: + xxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Jaromírova 48, 128 00 Praha 2  + xxxxxxxxxxxxxxxx www.arcodiva.cz 
 Czech Republic fax: + xxxxxxxxxxxxxxxx  

c) volné vzorky – 25 ks 

 

4.   Výplata honoráře 

  Bankovním převodem na základě faktury se splatností 150 dnů. 

 

 5.  Ostatní ujednání 

    a) Jestliže nahrávka, které je předmětem této smlouvy nebude moci být uskutečněna 

z důvodu vyšší moci, tj. např. z příčin přírodní katastrofy, nehody, oficiální stávky, 

epidemie, nařízení či výnosů příslušných úřadů jak místních, tak národních vydaných po 

podpisu této smlouvy nebo i z jiných příčin, které nebylo možné předvídat nebo 

odpovídajícím úsilím odvrátit a které nebyly zapříčiněny některým z účastníků smlouvy 

a nelze spravedlivě na kterémkoliv z nich požadovat, aby v plnění smlouvy pokračoval 

nebo jej vyžadoval, pak má každý z nich právo od smlouvy odstoupit. Pro tento případ 

nemá žádný z účastníků smlouvy právo na úhradu jakýchkoliv finančních výdajů 

vynaložených v souvislosti s plněním této smlouvy. 

    b) Umělec uděluje souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním údajů 

obsažených v této smlouvě správcem ArcoDiva (příp. jeho zaměstnancům) v souladu s 

Obecným nařízením na ochranu osobních údajů, nařízení (EU) 2016/679, pro účely 

realizace práv a   povinností plynoucí z této smlouvy, zařazení osobních údajů do 

vnitřních databází správce a poskytování osobních údajů třetím osobám, a to do doby, 

kdy subjekt údajů přímo a účinně zašle správci informaci o tom, že svůj souhlas 

odvolává. 
 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………..                                   ……………………………. 

ArcoDiva                                                             Umělec 

 

 

V Praze dne 10. října 2019  


